
 

1 

 

  

O T S U S  

 

Tabasalu 21. august 2024 nr 53 

 

Harku Vallavalitsuse liikmete kinnitamine   

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 17, § 28 lõike 1, § 49 lõike 4, § 50 

lõike 1 punktide 5 ja 6; Harku valla põhimääruse § 61 lõike 2 alusel ning lähtudes vallavanema 

ettepanekust, Harku Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada palgalisteks vallavalitsuse liikmeteks ja nimetada ametisse abivallavanemad: 

1.1. Vello Viiburg,  

1.2. Riho Saksus. 

 

2. Kinnitada vallavalitsuse liikmeteks: 

2.1. Merje Sumberg,  

2.2. Vytautas Martinonis,  

2.3. Robert Antropov. 

 

3. Vabastada seoses vallavalitsuse volituste tähtaja lõppemisega vallavalitsuse (palgalise) liikme 

kohustustest ja ametist: Robert Lippin, Piret Zahkna, Liisa Oviir, Maris Viisileht, Sabina 

Trankmann. 

 

4. Maksta Robert Lippinile abivallavanema kohustustest ja ametist vabastamise eest hüvitust 3 

kuu ametipalga ulatuses ning hüvitist kasutamata jäänud aegumata põhipuhkuse eest. 

 

5. Maksta Piret Zahknale hüvitist kasutamata jäänud aegumata põhipuhkuse eest. 

 

6. Tunnistada kehtetuks Harku Vallavolikogu 6.04.2023 otsus nr 25 „Harku Vallavalitsuse 

liikmete kinnitamine“. 

 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Jaanus Härms  

vallavolikogu aseesimees  

  

 

 

 


